ПРОТОКОЛ №

заседания постоянной эвакуационной комиссии Березовского района
7 ноября 2022 года

Председательствовал:

Чечеткина И.В.

секретарь комиссии:
Ксенюк К.С.

Присутствовали членыкомиссии:
Чупров Д.С.

: % $ ЖоСОЖЕЛС
чмосеоно гадает уадуеатоо ®

[/°о гг»3% \- № НЮ̀

Лебедева И.Ф.

Хватова О.В.
(1:

Герасимов С.М.

Гагарин В.В.

РайхманА.Е.
т *

3 ри У

Макагон В.В.

п. Березово

заместитель главы района,
председатель комиссии

специалист первой категории отдела
по труду, социальной и молодежной
политике администрации
Березовского района,—секретарь
КОМИССИИ

председатель Комитета культуры
администрации Березовского
района;

ИСПОЛНЯЮЩИЙ обязанности
председателя Комитета образования
администрации Березовского
района;

ИСПОЛНЯЮЩИЙ обязанности
председателя Комитета спорта и
молодежной ПОЛИТИКИ

администрации Березовского
района;

директор муниципального
казенного учреждения «Управление
гражданской защиты—населения
Березовского района»;

заведующий отделом транспорта
администрации Березовского
района;

|

Главный врач БУ ХМАО-Югры
«Березовская районная больница»;

заместитель начальника отдела
Министерства внутренних дел
России по Березовскому району —

начальник полиции.

Пользователь
4

1. Подведение итогов работы постоянной эвакуационной комиссии
Березовского района за 2022 год и постановка задач на 2023 год

(Председатель эвакуационной комиссии, секретарь комиссии)

Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.

2. Утверждение Плана работы постоянной эвакуационной комиссии
Ханты-Мансийского автономного округа — Югрына 2023 год.

(Председатель эвакуационной комиссии, секретарь комиссии)

Решили:
2.1 Информацию принять к сведению.
2.2 Отметить, что план работы постоянной эвакуационной комиссии

Березовского района на 2023 год сформирован с учетом предложений членов
комиссии.

2.3 Утвердить План работы постоянной эвакуационной комиссии
Березовского района на 2023 год (согласно приложению 1 к настоящему
протоколу)

— Председатель постоянной
эвакуационной комиссии у- Чечеткина И.В.

‹‹ Секретарь постоянной
эвакуационной комиссии Ксенюк К.С.